Henricus Pigghe filius quondam Henrici Pigge hereditarie vendidit (dg: n) Johanni de Breda filio quondam Johannis de Breda de Waelwijn hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adjacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Venloen inter

hereditatem Ghiselberti fratris venditoris ex uno et inter hereditatem Johannis fratris dicti venditoris ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et (dg: did) dimidio lopino siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Scolastice.

BP 1178 f 086v 08 do 11-02-1389.

Ghiselbertus Pigge zvw Henricus Pigge verkocht aan Johannes van Breda zvw Johannes van Breda van Waelwijc een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6 bunder land, in Venloen, tussen een gemene weg enerzijds en erf gvw Gerardus gnd Ghelden anderzijds, met gebouwen, reeds belast met de grondcijns.

Ghiselbertus Pigge filius quondam Henrici Pigge hereditarie vendidit Johanni de Breda filio quondam Johannis de Breda de Waelwijc hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex bonariis terre dicti venditoris sitis in parochia de Venloen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi dicti Ghelden ex alio et ex edificiis supra dicta sex bnaria consistentibus promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 086v 09 do 11-02-1389.

Ludovicus zvw Willelmus gnd Gielijs soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel zv Johannes gnd Colen soen een erfcijns van 3 pond geld, met Allerheiligen te betalen, aan hem verkocht door Johannes zvw Enghelbertus van den Campe.

Ludovicus filius quondam (dg: Joh) Willelmi dicti Gielijs soen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum venditum sibi a Johanne filio quondam Enghelberti van den Campe prout in litteris vendidit Nijcholao dicto Coel filio Johannis dicti Colen soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 086v 10 do 11-02-1389.

Johannes Lanen soen, Johannes van Oevenken en Rodolphus Stricappel beloofden aan de secretaris, tbv jkvr Mabelia wv Leonius van Langvelt, 60 Hollandse gulden minus 18 plakken, een helft te betalen met Hemelvaart (do 27-05-1389) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389).